Art. 1º - Fica desafetado de uso comum, passando a fazer parte do Patrimônio
da municipalidade o imóvel adiante descrito: 2.717,21 m? (dois mil, setecentos e de-
zessete metros e vinte um centímetros quadrados), que constitui a área total da Qua-
dra 115 (cento e quinze), destinado a área verde, localizada no Loteamento Cidade do
Senhor Divino, situado no perímetro urbano, desta cidade, dentro das medidas e con-
frontações: partindo de um ponto comum entre a rua Costa Campos e a rua das Viole-
tas, caminhando 42,94 metros, na direção norte pelas ruas das Violetas até chegar em